
 

 
 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Про погодження проекту рішення 

Виконавчого комітету для обговорення 

«Про встановлення тарифів на перевезення пасажирів на 

міських автобусних маршрутах №1, №3 та №5 загального 

користування в режимі маршрутного таксі» 

 

Розглянувши клопотання Приватного підприємства «Альвір» від 11 серпня 2022 року 

за № 114 щодо погодження підвищення ціни за проїзд на автобусних маршрутах №1, №3 та 

№5 загального користування у зв’язку з підвищенням вартості дизельного палива та 

запчастин, відповідно до ст. 35 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», ст.ст. 5, 10, 11 Закону України «Про автомобільний 

транспорт», Методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного 

транспорту, затвердженої наказом Міністерства транспорту та зв’язку України від 17 

листопада 2009 року № 1175, керуючись пп. 2 п. «а» ст. 28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Роздільнянської міської ради, - 

 

ВИРІШИВ: 

 
I . Погодити проект рішення Виконавчого комітету міської ради для обговорення «Про встановлення 
тарифів на перевезення пасажирів на міських автобус них маршрутах №1, №3 та №5 загального 
користування в режимі маршрутного таксі» (додається). 
2. Запропонувати до розгляду розрахований П П  «Альвір» тариф на перевезення пасажирів на 

міських автобусних маршрутах №1, №3 та №5 загального користування в режимі маршрутного 
таксі за одну поїздку одного пасажира у розмірі ( обґрунтування додаються): 
2.1 . для дорослих — 15,00 грн.; 
2.2. для дітей шкільного віку — 7,00 грн. 
3. Запропонувати до розгляду розрахований П П  «Альвір» тариф на перевезення багажу на міських 

автобусних маршрутах №1, №3 та №5 загального користування в режимі маршрутного таксі у 
розмірі 5,00 грн. 
4. Проект рішення оприлюднити в засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті 

Роздільнянської міської ради. 

5. Встановити тарифи рішенням Виконавчого комітету міської ради з урахуванням 

зауважень під час обговорення, не раніше ніж через 20 робочих днів з моменту 

оприлюднення даного рішення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Петрова Д.В. 

 
Міський голова                             Валерій ШОВКАЛЮК 

 

30 серпня 2022 року  

              

№ 2 2 0  


	УКРАЇНА
	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА
	Про погодження проекту рішення Виконавчого комітету для обговорення

